
کتابسوزی
 سوزاندن یک کتاب در فضای حقیقی و مجازی 

واکنش برانگیز شد

یکی از اعضای انجمن علمی ریه کشور 
و انجمن متخصصان کودکان اصفهان 
در نامه ای خطاب به وزیر بهداشت، 
به سعید نمکی پیشنهاد داد با توجه 
به ادعای کسی که خود را پدر طب 
اسلامی می داند و می گوید طب جدید 
در درمان بیماری ها ناتوان است و با 
توجه به فراگیرشدن ویروس کرونا در 
چین و نقاطی از جهان، »تبریزیان« که 
مدعی درمان تمام بیماری هاست را به 
شهر ووهان چین بفرستند تا گره ای از 
مشکلات مردم جهان توسط دانشمندان 

ما باز شود!
و صدالبته که کنایه است اما اقدام اخیر 
این روحانی مدعی درمان تمام بیماری ها 
در سوزاندن یک کتاب علمی معروف در 
حوزه پزشکی آن هم در شرایطی که 
ایران هراسی در دنیا به اوج خود رسیده و 
فضای تنش زایی در منطقه حاکم است، 
موضوعی نیست که شوخی گرفته شود.

این شخص با پیشوند »آیت اله« 
سالهاست با سوءاستفاده از باورهای 
دینی مردم عام، بساط طب دینی یا 
سنتی برپا کرده و ادعاهای عجیبی 
مطرح می کند. اقدام اخیر او در سوزاندن 

کتاب »طب هاریسون« در حوزه قم، 
مورد تأیید هیچ کس، جز شماری از 
هواداران ساده لوح او که مانند آن ها همه 
جای دنیا هستند، نیست. در قم یا مشهد، 
هیچ نوع شاخه درسی وجود ندارد که او 
به استناد تحصیل در آن، چنین ادعایی 

را داشته باشد.
هیچ درسی وجود ندارد که درمان زردی 
نوزادان با حجامت پشت گوش آن ها 
سرطان زابودن ید در نمک و فلوراید 
خمیردندان، صهیونیستی بودن طب 
مدرن، تهیه کره گیاهی از فاضلاب و 
مضرات و ... را به عنوان بخشی از چیزی 
به نام طب اسلامی به خورد مردم بدهد 
و هرازگاهی برای باورپذیرکردن سخنان 
آن را به قرآن، پیامبران و امامان نسبت 

بدهند!
همین هم شد که حوزه علمیه با صدور 
بیانیه ای تاکید کرد از این گونه تفکرات 
و افراد به هیچ عنوان حمایت نمی کند: 
»حوزه های علمیه و بزرگان آن با تاکید 
بر جایگاه علم و اندیشه و نقد عالمانه 
حرکت ناپسند و جاهلانه اخیر در تعرض 
به یکی از متون مهم علم پزشکی را که 
در فضای مجازی انتشار یافته است ناروا 
می دانند و حوزه های علمیه و بزرگان 
آن و شورای عالی و مدیریت حوزه های 
علمیه آن را محکوم می کنند، آشکار 

است که این گونه تفکرات و اقدامات در 
حوزه علمیه جایگاهی نداشته و انتسابی 

به حوزه و روحانیت ندارد. اسلام عزیز، 
روحانیت معظم، حوزه علمیه و بزرگان 

آن در طول تاریخ همواره پرچم دار و 
مشوق رشد و شکوفایی علمی در همه 
قلمروها و در بسیاری از این زمینه ها به 
ویژه در زمینه بهداشت و پزشکی پیشگام 
 بوده اند و این سنت دیرپا همچنان ادامه 

دارد.«
هرچند یکی از حامیان این آیت اله 
علی اکبر رائفی پور است که حالا سکوت 

پیشه کرده است.
 احتمالاً بسیاری از خوانندگان هم فیلم 
سخنرانی رائفی پور )سخنران مورد علاقه 
هیئتی ها و مساجد( را دیده باشند که در 
آن به تعریف و تمجید از طب اسلامی 
پرداخته و معتقد است که جلوی طب 
اسلامی را گرفتند تا درآمدهای پزشکان 
کاسته نشود. او در حالی این موارد را 
»توطئه« آمیز خوانده که اخیراً مشخص 
شد اتفاقاً آیت اله هاشمی شاهرودی با 

توصیه همین کارشناسان طب اسلامی 
بیماری اش پیشرفت کرده تا آنجا که 
از آن ها به دامن اطباء کشور آلمان پناه 
می برد. علاء هاشمی شاهرودی فرزند 
آیت اله هاشمی به تازگی اعلام کرد که 
کارشناسان »طب اسلامی« رأی پدرش 
را زدند و او را در درمان مردد کردند. اقدام 
تبریزیان حتی صدای اصولگرایان را هم 
درآورده است. اصولگرایانی همچون 
مهدی نصیری که با انتشار توئیتی نوشت: 
»بنده منتقد مدرنیته و نیز در مواردی 
طب مدرن هستم، اما اقدام اخیر آقای 
تبریزیان را در کتاب سوزی، بسیار زشت 
و ناپسند و برخلاف سنت اصیل اسلامی 

و شیعی می دانم. 
حوزه های علمیه باید در برابر این حرکت 
زننده سکوت نکنند و برای مقابله با آثار 

سوء این حرکت اقدام کنند.«

آمادگیبرایاسکانفرهنگیان
درنوروز۹۹

مهر: مدیرکل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش 
و پرورش گفت: در نوروز امسال ۱۱ میلیون نفر 
روز، فرهنگیان در مراکز اسکان پذیرش شدند و 
سال ۹۹ این اداره کل آمادگی دارد تا ۱۳ میلیون 
نفر روز را اسکان دهد.گودرز کریمی فر مدیرکل 
تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش در 
خصوص کمیت و کیفیت خدمات برای اسکان 
نوروزی فرهنگیان در نوروز ۹۹ گفت: ما برای 
نوروز ۹۹ قریب به ۴۹۵ پایگاه پذیرش فرهنگیان 
را در سراسر کشور آماده و عملیاتی کردیم به 
اضافه ۲۵ هزار مدرسه در قالب ۱۰۰ هزار کلاس 
درس. همچنین ۲۸ هزار نفر از عوامل اجرایی را 
در قالب ادارات تعاون و رفاه سراسر کشور با شعار 
»کیفیت مطلوب، امنیت پایدار و مسافرت ارزان« 
برای فرهنگیان عملیاتی کرده ایم. وی ادامه داد: 
۳۶۵ مرکز رفاهی به اضافه ۵۰ پردیس دانشگاهی 
و ۳۰۰ اردوگاه را نیز مجهز کرده و با تراز و جایگاه 
عالی برای فرهنگیان آماده کرده ایم که شامل ۱۶ 
هزار و ۸۰۰ تخت خواب برای اسکان فرهنگیان 

در این مراکز است.

مخالفتمجلسباتغییرتقویم
آموزشی

ایسنا: معاون دبیرکل شورای عالی آموزش 
و پرورش با تاکید بر اینکه زمان تغییر تقویم 
آموزشی فرارسیده است، گفت: از سال ۹۵ طرح 
و سناریوهای مختلف آن در شورای عالی آموزش 
و پرورش آماده شده، اما اختلاف بر سر این است 
که کدام مرجع موضوع را بررسی و تصویب کند. 
احمد عابدینی با اشاره به موضوع تقویم آموزشی 
و در پاسخ به اینکه امسال دانش آموزان ۱۵۰ روز 
به مدرسه می روند و بیش از ۲۵۰ ساعت کاهش 
ساعات آموزش در سال داریم، اظهار کرد: باید 
آموزش و پرورش را اساس و محور توسعه کشور 
بدانیم و اگر قرار است در کل کشور اتفاقی بیفتد 
بابد باور عمومی ایجاد شود که این اتفاق جز 
از مسیر آموزش و پرورش محقق نمی شود.

وی افزود: از سال ۵۴ بازگشایی مدارس از اول 
مهرماه بود. سال ۷۴ زمزمه تغییر تقویم به صورت 
استانی شروع شد، اما مجلس مخالفت کرد و 
مصوبه ای دال بر عدم اجازه آموزش و پرورش 
را از سرگذراند. شورای عالی نمی تواند مصوبه 
مجلس را تغییر بدهد. دولت دی ماه سال ۹۵ نیز 
لایحه ای را مصوب کرد ولی با این حال پیشنهاد 
تعطیلات زمستانی و تغییر شروع و پایان سال 
تحصیلی به تنهایی در دست آموزش و پرورش 
نیست. وی با تاکید بر اینکه زمان تغییر تقویم 
آموزشی فرارسیده است، گفت: از سال ۹۵ طرح 
و سناریوهای مختلف آن در شورای عالی آموزش 
و پرورش آماده شده است. یک نکته این است که 
نمی توان یک نسخه برای کل کشور پیچید و 
باید موضوع را به استان ها سپرد. استانداردهای 
آموزشی و توانمندسازی معلمان باید صورت 
گیرد. تلاش می کنیم حداکثر اختیار را در قالب 
طرح های شورای عالی به مدیران و معلمان 

بدهیم.

لزومترددبازنجیرچرخدر
جادههای۶استان

مهر: رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک 
پلیس راهور ناجا از لزوم تردد با زنجیر چرخ در 
جاده های ۶ استان کشور خبر داد. سرهنگ نادر 
رحمانی اظهار کرد: بر اساس آخرین گزارش های 
دریافتی شاهد بارش برف در اکثر محورهای 
استان های خراسان شمالی، زنجان و اردبیل، 
محور آزادراه تبریز- زنجان استان آذربایجان 
شرقی، محورهای سیاهکل-دیلمان، آستارا- 
اردبیل، ماسوله و امامزاده ابراهیم استان گیلان، 
محورهای کیاسر-سمنان، ارتفاعات کندوان، 
هراز و فیروزکوه استان مازندران، محورهای 
توسکستان-شاهرود، آزادشهر- خوش ییلاق و 
جنگل گلستان-چمن بید استان گلستان، محور 
همدان - گل تپه در محدوده گردنه سوباشی در 
استان همدان و محور ایلام - سرابله استان ایلام 

هستیم.

آبگیری۹۰درصدیتالابها
پسازبارشهایاخیر

باشگاه خبرنگاران جوان: معاون 
محیط زیست دریایی از آبگیری۹۰ درصدی 
مجموعه تالاب های بین النهرین و ۷۰ درصدی 
تالاب مهارلو در نزدیکی شیراز خبر داد.احمد 
لاهیجان زاده معاون محیط زیست دریایی 
سازمان حفاظت محیط زیست با بیان این که 
۱۴۳ تالاب در کشور وجود دارد که طی سال 
گذشته با هماهنگی وزارت نیرو تحت عنوان 
پیوست قانون حفاظت از تالاب ها ثبت شدند، 
تصریح کرد: این ۱۴۳ تالاب سه میلیون هکتار 
وسعت دارند و در مصوبه اخیر دولت قرار شده 
است که صخره های مرجانی و پهنه های گلی 
نیز تحت عنوان حفاظت از تالاب ها ثبت شوند.

لاهیجان زاده ادامه داد: از میان این ۱۴۳ تالاب 
۲۵ مجموعه تالابی در کنوانسیون رامسر ثبت 
شده اند و ۱.۴ میلیون هکتار وسعت دارند 
همچنین ۴۵ تالاب کشور می تواند منشأ گرد و 
غبار باشند و از نظر مساحت نیز دو میلیون و صد 

هزار هکتار را در برمی گیرند.
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با اعلام دادگستری هرمزگان؛ 

تمساحخلیجفارساعدامشد
 رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از 
اجرای حکم اعدام سرکرده باند بین المللی 
موادمخدر معروف به تمساح خلیج فارس خبر 
داد. علی صالحی بیان داشت: حکم اعدام 
سرباند بین المللی موادمخدر با نام اختصاری 
)ع – ز( معروف به تمساح خلیج فارس و یکی 
از شرکای او با نام اختصاری )م-ح( اجرا شد. 
وی در ادامه افزود: ۱۸ نفر از سوداگران مرگ 
و اعضای دیگر این باند نیز در مجموع به ۴۲۰ 
سال حبس و ۲۱ میلیارد ریال جزای نقدی 
 محکوم شده اند.صالحی یادآور شد: متهم 
)ع –ز( سرباند این شبکه سازمان یافته قاچاق 
موادمخدر که از سوی رسانه های مختلف با 
عنوان تمساح خلیج فارس و مواردی از این 
دست مطرح شده، یکی از بزرگ ترین سوداگران 
مرگ و قاچاقچیان موادمخدر از طریق دریا 
بود. رئیس شورای قضایی استان هرمزگان 
تصریح کرد: این فرد متولد سال ۱۳۶۲ بود و 
با وجود آنکه پنج کلاس سواد داشت، یکی از 
بزرگ ترین و مخوف ترین شبکه های قاچاق 
و توزیع موادمخدر را در سطح ایران و منطقه 
رهبری می کرد. این مقام قضایی بیان داشت: 
تمساح خلیج فارس در چهره های مختلف و 
پوشش های گوناگون فعالیت می کرده و حین 
دستگیری اش در حال هدایت برای قاچاق 
بیش از ۱۰۰ تن مواد مخدر به حوزه آب های 
آزاد بوده که ناکام ماند. رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان خاطر نشان کرد: بین چهار 
تا پنج سال برای دستگیری این فرد ۳۶ ساله 
اقدامات اطلاعاتی انجام شد و با وجود اینکه وی 
هیچ ردی از خود به جا نمی گذاشت، سرانجام 
در حالی که وارد کشور شده بود، در دام مأموران 

پلیس گرفتار  و دستگیر شد.

حادثه

دعوت ستاد ملی صبر برای آزادی زنان زندانی جرایم غیرعمدحذف سهمیه سوخت تاکسی های فاقد پروانه از اول اسفند
شهر خبر: مدیر عامل اتحادیه تاکسی رانی های شهری کشور از حذف سهمیه سوخت تاکسی های فاقد پروانه از اول اسفند خبر داد. مرتضی 
ضامنی اظهارکرد: هیئت وزیران طی مصوبه ای به مجموعه وزارت کشور تکلیف کرده تا تاکسی های غیرفعال به خصوص در کلان شهرها 
را شناسایی کند و پیرو این مصوبه اتحادیه تاکسی رانی های شهری کشور، سامانه جامع ناوگان تاکسی رانی را راه اندازی کرد. وی گفت: با 
توجه به اجرای طرح سهمیه بندی سوخت و اهداف تعریف شده در این طرح مبنی بر ارائه سهمیه سوخت به ناوگان فعال در حوزه حمل و 
نقل عمومی شهری، به منظور جلوگیری از تضییع حقوق رانندگان فعال در این حوزه، طرح حذف سهمیه سوخت ناوگان فاقد پروانه به کار 
گروه مربوطه داده شد و این پیشنهاد به تصویب کارگروه رسید. پیرو این مصوبه، تاکسی های فاقد پروانه تا ۳۰ بهمن فرصت دارند تا نسبت 
به دریافت یا تمدید پروانه خود اقدام کنند، در غیر این صورت از اول اسفندماه سهمیه سوخت عمومی این گروه از ناوگان حذف خواهد شد.

 ایرنا: دبیر ستاد ملی صبر از راه اندازی پویش بخشایش فاطمی در کشور خبر داد و گفت: اکنون ۳۷۰ نفر از بانوان، مادران و همسران 
جامعه به دلیل جرایم غیرعمد در زندان به سر می برند که از این تعداد، ۲۳۰ نفر واجد شرایط کمک مالی هستند. سیدمحمدرضا خوشرو 
درباره پویش بخشایش فاطمی افزود: این پویش با الگوگیری از سیره حضرت زهرا )س(، هم زمان با شهادت ایشان از اول تا ۲۶ بهمن 
مصادف با ولادت آن حضرت راه اندازی شده است. در پویش بخشایش فاطمی هر ایرانی می تواند کمک های نقدی خود را  برای آزادی 
زنان زندانی جرایم غیرعمد به شماره کارت ستاد دیه ۹۳۴۵-۹۹۰۳-۹۹۷۵- ۶۰۳۷ بانک ملی ایران و برای کمک به خانواده زندانیان به 
شماره حساب ۰۱۰۰۴۹۳۳۱۰۰۰۱ بانک ملی ایران به نام انجمن حمایت زندانیان مرکز پرداخت کنند.خلاصه پرونده و مبلغ مورد نیاز 
برای آزادی تعدادی از بانوان زندانی پس از دریافت تاییدیه از مراجع قانونی در سایت ستاد ملی صبر به نشانی www.sabr.ir قرار می گیرد.

عکس خبر 

مرگفلامینگوهاوپرندگانمهاجردرتالابمیانکاله

کارشناس بیماری های نوپدید وزارت بهداشت درگفت وگو با »نسل فردا«:

ورودگردشگرانچینیراممنوعنمیکنیم
فرشید رضایی: نگرانی از بابت ورود گردشگران چینی به کشور وجود ندارد

هیچ درسی وجود ندارد 
که درمان زردی نوزادان با 
حجامت پشت گوش آن ها، 
سرطان زابودن ید در نمک و 
فلوراید خمیردندان و... را به 

عنوان بخشی از چیزی به نام طب 
اسلامی به خورد مردم بدهد

رها سعادت / گروه ایران
Raha.Saadat@gmail.com

»کرونا« نام ویروسی است که در کشور چین شیوع پیدا کرده  دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com و در حال گسترش در سطح جهان است. ویروس کرونا در

موارد شدیدتر می تواند باعث ذات الریه، سندرم حاد تنفسی 
و نارسایی کلیه شود... حالا چند روزیست که این بیماری به بعضی از شهرهای ایالت متحده آمریکا نیز رسیده 
است و قاعدتاً احتمال سرایت آن به سایر کشورها نیز وجود دارد. طبق گفته وزارت راه و شهرسازی کشورمان 
»بهتر است فعلاً از ورود گردشگران چینی جلوگیری شود، اما این تصمیم را باید وزارت بهداشت کشور اتخاذ 
و اعلام کند«. به همین منظور موضوع را با فرشید رضایی کارشناس بیماری های نوپدید درمرکز مدیریت 
بیماری های واگیردار وزارت بهداشت درمیان گذاشتیم تا از آخرین تصمیمات این وزارت خانه مطلع شویم. 
وی در گفت وگو با »نسل فردا« اظهار داشت: بله وزارت راه و شهرسازی منتظر است که وزارت بهداشت ورود 
گردشگران چینی را ممنوع اعلام کند و اتفاقاً جلساتی هم برگزار شده و قرار است طی یکی دو روز آینده بازهم 
جلسه ای پیرامون این مسئله داشته باشیم. رضایی گفت: ما مانع ترددها نمی شویم اما نظارت بر سلامت 
ترددها به دقت اعمال می شود. مگر اینکه سازمان جهانی بهداشت به کشورها اعلام کند که این کشور 
ممنوع التردد است که البته تا الان جز درفیلم های هالیوودی چنین چیزی را نداشتیم. وی با اعلام اینکه 
»ورود گردشگران چینی را ممنوع نمی کنیم«، ادامه داد: زمانی هست که با یک بیماری کشنده مواجه بوده 
و یک موقعی هم هست که با بیماری کمتر کشنده روبه رو هستیم. الان بیماری کرونا کم کشنده است. ضمن 
اینکه سازمان جهانی بهداشت برای کشورها موارد را تعیین کرده، از طرفی کل کشور چین که آلوده نیست. 
این کارشناس بیماری های نوپدید وزارت بهداشت گفت: الان تمام مسافران چینی که به ایران می آیند به 
محض ورود به فرودگاه دقیقاً معاینه می شوند و چنانچه فردی از بین آن ها بیمار بود برای نمونه گیری هدایت، 
ایزوله و اقدامات لازم انجام می شود. مانند کاری که درانگلیس و تایلند و سایر کشورها صورت می گیرد. 
بنابراین جای نگرانی از ورود گردشگران چینی به کشور وجود ندارد. کما اینکه برای همه مناسبت ها اعم 
اززمان حج و اربعین درهمه فرودگاه های کشور پایگاه مراقبت بهداشتی داریم و به محض ورود مسافران 
چکاب های لازم انجام می شود. رضایی با تاکید براینکه ما نیز تابع قوانین بین المللی هستیم، بیان داشت: فعلًا 
شرایط در بعضی از شهرهای چین اضطراری است و با اعداد و آمار فعلی،  در بقیه دنیا هم وضعیت بحرانی 
نیست. ما هم هرروز آمار را رصد می کنیم و به محض اینکه احساس کنیم شرایط درحال تغییر است سریعاً 
اعلام می کنیم و تغییر استراتژیک می دهیم. فعلاً تصمیم دنیا براین است که ترددها  کنترل شده برقرار باشد. 
وی یادآور شد: قوانین بین المللی مشخص است وهر اقدامی که سایر کشورها انجام می دهند ما هم انجام 
خواهیم داد. مطمئناً هماهنگی های لازم صورت می گیرد. این متخصص بیماری های عفونی درپایان درباره 
درمان بیماری کرونا نیز گفت: کرونا فعلًا داروی ضد ویروس اختصاصی ندارد چون پروسه تولید آن زمان بر 

اما درمان پذیراست.

مرگ مشکوک صدها پرنده 
مهاجر در محدوده تالاب 
میانکاله در شرق مازندران، 
سبب نگرانی مردم بومی و 
دوستداران محیط زیست شده 
است و ماموران محیط زیست 
و دامپزشکی نسبت به 
جمع آوری پرندگان تلف شده 
به منظور نمونه برداری و دفن 
بهداشتی آن ها اقدام کردند. 
منبع: میزان

آگهی دعوت شرکت صداقت بار لنجان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 380 و شناسه ملی 10260082300

آگهی دعوت سهامداران  شرکت تولیدی و بافندگی نوربافت)سهامی خاص( 
شماره ثبت 932 نجف آباد 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت صداقت بار لنجان )سهامی خاص( دعوت می شود در جلسه 
 مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 08:00 صبح مورخه 1398/11/19 روز شنبه به آدرس: 
استان اصفهان، شهرستان لنجان، بخش مرکزی، شهر چمگردان، شهرک صنعتی، بلوار گلستان بقیع، 
خیابان تلاش، پلاک 30، طبقه همکف، به کدپستی 8478175367 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید. 

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 08:00 صبح مورخه 1398/11/19: 
2- انتخاب بازرسان  1- انتخاب مدیران     

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  3- نقل و انتقال سهام    
5- سایر 

 در اجرای مقررات اساسنامه، جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز شنبه 98/11/19 ساعت
 8 صبح در محل شرکت واقع در نجف آباد، ویلاشهر، شهرک صنعتی منتظریه، خیابان 102 تشکیل 

می گردد.
لذا از سهامداران محترم یا نماینده قانونی آنها دعوت می شود که در مجمع فوق الذکر شرکت نمایند. 

- دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
-  انتخاب مدیران 

- تعیین تعداد سهام وثیقه خسارتی اعضای هیئت مدیره 

هیئت مدیره شرکت 

هیئت مدیره شرکت تولیدی و بافندگی نوربافت )سهامی خاص( 

آگهی برگزاری مجمع موسس انجمن صنفی کارفرمایی
کشتارگاه های دام سبک و سنگین استان اصفهان 

آگهی عضوگیری انجمن صنفی کارفرمایی  آموزشگاه های زبان استان اصفهان

نماینده هیئت موسس - غلامعلی پور توکلی 

هیئت موسس 

از کلیه متقاضیان عضویت در انجمن فوق الذکر دعوت می گردد در مجمع موسس انجمن که راس ساعت 10 صبح روز شنبه 
مورخه 98/12/3 به آدرس: خیابان جی، چهار راه شهید رجایی، جنب قرض الحسنه سید الشهدا، کوچه 17، ساختمان ماهان، 

طبقه 3، واحد 9 با دستور کار زیر برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 
2- انتخابات هیئت مدیره و بازرس 1- تصویب اساسنامه   

تلفن تماس: 09132022343

با توجه به اینکه انجمن صنفی کارفرمایی آموزشگاه های زبان استان اصفهان در شرف تاسیس است از کلیه متقاضیان 
)آموزشگاه های زبان با مجوز آموزش و پرورش( درخواست می گردد حداکثر تا تاریخ 1398/11/26 مدارک خود را به نشانی 

languagesenf@gmail.com ارسال نمایند.
مدارک لازم: کپی شناسنامه و کارت ملی موسس ، کپی مجوز فعالیت ،لیست بیمه یا کپی قرارداد یکی از پرسنل به همراه 

کپی شناسنامه و کارت ملی ایشان


